Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAPES
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua João Pessoa, 317– Centro – Tapes/RS - CEP 96.760.000

EDITAL DE N.º 007/2010

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA do Município

de Tapes/RS, nos termos do Edital de nº 002/2010, TORNA PÚBLICO, o presente edital para
divulgar o que segue:

1. Divulga o resultado da avaliação psicológica: os candidatos, abaixo listados,
compareceram para a avaliação psicológica e foram considerados aptos:

NOME Inscrição

Dulce Peixoto Glória Trindade 11

Fabiana Silva de Borba 19

Ivonete Grubel sbabbo 16

Nelda Maria de Oliveira Alencastro 15

Vanessa Pinheiro dos Santos 14

Vera Luz Garcia 10

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade

com item 6.7 do Edital de nº 002/2010, nos dias 29, 30/11 e 01/12/2010; os mesmos deverão ser
protocolados junto à Prefeitura Municipal de Tapes/RS, no horário de expediente.

Tapes (RS), 26 de novembro de 2010

EDIMAR MORAES SANTOS - Presidente do COMDICATA